

DIREZIONE AMMINISTRATIVA
UFFICIO ECONOMATO

Oggetto: Provvedimento di liquidazione – Fattura n. 8824079 del 15/04/2025 – Ditta: Bruneau Italia s.r.l.
Acquisto materiale di cancelleria necessario per lo svolgimento delle attività degli uffici.

DECRETO N. 142/DA del 22 APR. 2025

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:

- **che** con decreto dirigenziale n. 464/DA del 21/11/2024 è stata affidata la fornitura per l'acquisto di materiale di cancelleria necessario per lo svolgimento delle attività degli uffici, alla ditta Bruneau Italia s.r.l., con sede in Strada 1 Centro Direzionale Milano Fiori – 20094 Assago (MI), P.I. 03675290286, per l'importo di € 4.453,48 oltre iva ed è stata disposta la trasformazione della prenotazione d'impegno n. 27 del 12/09/2024 di € 7.320,00 compresa iva, assunto al capitolo 55 del bilancio dell'esercizio finanziario 2024, in impegno per l'importo di € 5.433,25 compresa iva;

considerato:

- **che** la fornitura è stata regolarmente resa;
- visti:**
 - la fattura n. 8824079 del 15/04/2025 di € 5.433,25 Iva compresa;
 - l'art. 32 del D.P.R. n. 97 del 27/02/2003 che dispone in materia di liquidazione;
 - l'art 43 del D.lgs. 118/2001 e s.m.i. che dispone in materia di esercizio provvisorio e gestione provvisoria;
 - il punto 8.3 dell'allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011 il quale acconsente esclusivamente una gestione provvisoria nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo bilancio di previsione approvato;
 - il D.D.G. 3291 del 18/11/2024 dell'Assessorato alle Infrastrutture, della Mobilità e Trasporti della Regione Siciliana con il quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2024 - 2026
 - dichiarazione di regolare esecuzione della fornitura;
 - la regolarità contributiva attestata dal DURC che si allega in copia;

Tutto ciò premesso:

per le motivazioni riportate in narrativa

d e c r e t a

- **liquidare** la fattura n. 8824079 del 15/04/2025 di € 5.433,25 Iva compresa, della ditta Bruneau Italia s.r.l., con sede in Strada 1 Centro Direzionale Milano Fiori – 20094 Assago (MI), P.I. 03675290286;
- **versare** l'importo di € 4.453,48 sul conto corrente IBAN IT20R0306909469100000008734, prelevando lo stesso dall'impegno n. 2048/2024, capitolo 55;
- **tramettere** il presente provvedimento all'ufficio Servizi Finanziari e di ragioneria per i provvedimenti di competenza.

Il R.U.P.
geom.  Baldassare Arrigo

Il Dirigente Amministrativo

Il Direttore Generale
Dott. Calogero Franco Fazio



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04513160962**
Progressivo di invio: **H0200M8AQV**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFEUJY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03675290286**
Codice fiscale: **03675290286**
Denominazione: **BRUNEAU ITALIA SRL**
Codice EORI: **IT03675290286**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **CENTRO DIREZIONALE MILANOFIORI PALAZZO E SCALA
3**
CAP: **20057**
Comune: **ASSAGO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
Numero di iscrizione: **1684411**
Capitale sociale: **3000000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **02822851**
E-mail: **fatturaelettronica@pec.bruneauitalia.it**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **8165546**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01962420830**

Denominazione: **CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE**

Dati della sede

Indirizzo: **CONTRADA SCOPPO**

CAP: **98122**

Comune: **MESSINA**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2025-04-15** (15 Aprile 2025)

Numero documento: **8824079**

Importo totale documento: **5433.25**

Causale: **SCISSIONE DEI PAGAMENTI (Split payment) ai sensi**

Causale: **dellart. 17ter DPR. 6331972**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **DECRETODIR464DEL2111**

Data ordine di acquisto: **2025-04-15** (15 Aprile 2025)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **738920**

Descrizione bene/servizio: **DVDR VERBATIM PACK50 50 UNITÀ 16X**

4.7GB SPINDLE

Quantità: **8.00**

Valore unitario: **19.79**

Valore totale: **158.32**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 122,40 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **735571**

Descrizione bene/servizio: **CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI
BRUNEAU 25 X 35 CM DORSO 5 IN ROBUSTO CARTONE GRIGIO 25
UNITÀ**

Quantità: **6.00**

Valore unitario: **28.50**

Valore totale: **171.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 116,94 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **735783**

Descrizione bene/servizio: **CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI
BRUNEAU 25 X 35 CM DORSO 10 IN ROBUSTO CARTONE GRIGIO
25 UNITÀ**

Quantità: **6.00**

Valore unitario: **28.50**

Valore totale: **171.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 122,94 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **MG9**
Valore: **751940**
Descrizione bene/servizio: **CARTELLINE A 3 LEMBI BRUNEAU CON ELASTICO 25 (L) X 34 (H) CM BLU IN CONFEZIONE DA 10 UNITÀ**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **6.62**
Valore totale: **66.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 53,70 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **736884**
Descrizione bene/servizio: **CARTELLINE 3 LEMBI BRUNEAU CARTONCINO 25 X 25 X 33 CM VERDE 50 UNITÀ**
Quantità: **40.00**
Valore unitario: **8.50**
Valore totale: **340.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 139,60 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **96976**
Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE A NASTRO LATERALE
BRUNEAU 5 MM**
Quantità: **24.00**
Valore unitario: **0.43**
Valore totale: **10.32**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 35,04 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **734762**
Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE A PENNA PENTEL MICRO
BIANCO 7 ML**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **1.74**
Valore totale: **104.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 99,00 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **739040**

Descrizione bene/servizio: **CDR VERBATIM 52X 700 MB 100 UNITÀ**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **34.29**

Valore totale: **68.58**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 44,40 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **735336**

Descrizione bene/servizio: **CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI
BRUNEAU 25 X 35 CM DORSO 15 IN ROBUSTO CARTONE GRIGIO
25 UNITÀ**

Quantità: **8.00**

Valore unitario: **28.82**

Valore totale: **230.56**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 244,56 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **721120**

Descrizione bene/servizio: **CARTA FABRIANO COPY 2 A3 80 GM² 5**

RISME DA 500 FOGLI

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **39.50**

Valore totale: **395.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 215,00 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **736597**

Descrizione bene/servizio: **CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI
BRUNEAU 25 X 35 CM DORSO 20 IN ROBUSTO CARTONE GRIGIO
25 UNITÀ**

Quantità: **6.00**

Valore unitario: **31.29**

Valore totale: **187.74**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 135,00 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **02822**

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE CON PUNTA A
SCALPELLO BRUNEAU COLORE VERDE**

Quantità: **30.00**

Valore unitario: **0.18**

Valore totale: **5.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 24,30 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **MG9**
Valore: **02821**
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE CON PUNTA A
SCALPELLO BRUNEAU COLORE GIALLO**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **0.18**
Valore totale: **10.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 48,60 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **MG9**
Valore: **02824**
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE CON PUNTA A
SCALPELLO BRUNEAU COLORE ROSA**
Quantità: **20.00**
Valore unitario: **0.18**
Valore totale: **3.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 16,20 euros.**

Tipo dato: Rif.
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: INFO
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: MI1
Valore: 02823
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE CON PUNTA A
SCALPELLO BRUNEAU COLORE BLU**
Quantità: 20.00
Valore unitario: 0.18
Valore totale: 3.60
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: PO
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: Nota
Valore testo: **Sconto commerciale di 16,20 euros.**
Tipo dato: Rif.
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: INFO
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: MI1
Valore: 749282
Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI ZINCATI N 3 28 MM MOLHO
LEONE 1000 UNITÀ**
Quantità: 5.00
Valore unitario: 2.29
Valore totale: 11.45
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: PO
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: Nota
Valore testo: **Sconto commerciale di 22,00 euros.**
Tipo dato: Rif.
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: INFO
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **749283**

Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI ZINCATI MOLHO LEONE 1000 UNITÀ**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **2.63**

Valore totale: **13.15**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 27,30 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **749284**

Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI ZINCATI N 5 50 MM MOLHO LEONE 1000 UNITÀ**

Quantità: **3.00**

Valore unitario: **5.66**

Valore totale: **16.98**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 30,69 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **734984**

Descrizione bene/servizio: **COLLA LIQUIDA COCCOINA TRASPARENTE**

Quantità: **24.00**
Valore unitario: **1.90**
Valore totale: **45.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 38,16 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **13611**
Descrizione bene/servizio: **GOMMA DA CANCELLARE BRUNEAU
PLASTIC 600**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **0.07**
Valore totale: **4.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 55,20 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **MG9**
Valore: **735418**
Descrizione bene/servizio: **TIMBRO DATARIO TRODAT 1010 H 4MM**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **2.05**
Valore totale: **20.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 59,40 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **90812**
Descrizione bene/servizio: **MATITA IN LEGNO BUDGET HB**
Quantità: **120.00**
Valore unitario: **0.05**
Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 16,80 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **733147**
Descrizione bene/servizio: **NASTRI PER IMBALLO BRUNEAU 50 MM X 66 M MARRONE 6 ROTOLI**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **3.89**
Valore totale: **38.90**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 64,00 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **739549**

Descrizione bene/servizio: **INCHIOSTRO PER TIMBRI TRODAT 7011
NERO 28 ML**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **1.51**

Valore totale: **7.55**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 17,90 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **737181**

Descrizione bene/servizio: **INCHIOSTRO PER TIMBRI TRODAT 7011
BLU 28 ML**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **1.51**

Valore totale: **7.55**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 17,90 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **M11**

Valore: **706911**
Descrizione bene/servizio: **MINI SEGNAPAGINE BRUNEAU 5 X 1,2 CM
COLORI VIVACI 125 UNITÀ**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.51**
Valore totale: **5.10**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 19,80 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **752610**
Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE
EXACOMPTA KREACOVER 4 ANELLI A D 2 CM DORSO 3,8 CM**
Quantità: **40.00**
Valore unitario: **2.32**
Valore totale: **92.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 110,80 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **752609**
Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE
EXACOMPTA KREACOVER 4 ANELLI A D 6 CM DORSO 9 CM**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **3.66**
Valore totale: **109.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 156,90 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **749228**

Descrizione bene/servizio: **REGISTRATORE BRUNEAU
PROTOCOLLO DORSO 8 CM CARTONE 28,5 X 35 BLU**

Quantità: **250.00**

Valore unitario: **2.65**

Valore totale: **662.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 260,00 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **749223**

Descrizione bene/servizio: **REGISTRATORE BRUNEAU
PROTOCOLLO DORSO 5 CM CARTONE 28,5 X 35 BLU**

Quantità: **24.00**

Valore unitario: **2.65**

Valore totale: **63.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 29,76 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **MG9**
Valore: **757822**
Descrizione bene/servizio: **PILE ALCALINE ENERGIZER MAX AA LR6
2550 MAH ALCALINO 1.5 V 12 12 UNITÀ**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **8.47**
Valore totale: **42.35**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 21,60 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **MG9**
Valore: **757824**
Descrizione bene/servizio: **PILE ALCALINE ENERGIZER MAX AAA
LR03 1200 MAH ALCALINO 1.5 V 12 12 UNITÀ MINISTILO**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **8.29**
Valore totale: **41.45**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 22,50 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **773310**

Descrizione bene/servizio: **PILE ALCALINE DURACELL PLUS D LR20
CONF. DA 2 PZ TORCIA**

Quantità: **12.00**

Valore unitario: **4.74**

Valore totale: **56.88**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 13,80 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **57625**

Descrizione bene/servizio: **PUNTI METALLICI ZINCATI GALVANIZZATI
246 IN CONFEZIONE DA 1.000**

Quantità: **15.00**

Valore unitario: **0.15**

Valore totale: **2.25**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 26,10 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **732646**

Descrizione bene/servizio: **PUNTI METALLICI MOLHO LEONE 248**

1.000 PEZZI

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **0.36**

Valore totale: **3.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 22,30 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **735889**

Descrizione bene/servizio: **PUNTI METALLICI BRUNEAU 64 10000
FERMAGLI**

Quantità: **50.00**

Valore unitario: **1.18**

Valore totale: **59.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 195,50 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **787153**

Descrizione bene/servizio: **ETICHETTE ADESIVE BRUNEAU 105X48
MM CARTA BIANCA 100 FOGLI 12 ETICHETTE PER FOGLIO**

Quantità: **4.00**

Valore unitario: **6.47**

Valore totale: **25.88**

IVA (%): **22.00**

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 30,08 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **775073**
Descrizione bene/servizio: **FORBICE LAMA 18 CM CON
IMPUGNATURA IN ABS ROSSO ASIMMETRICA**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.68**
Valore totale: **6.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 12,10 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **14307**
Descrizione bene/servizio: **CUTTER DA UFFICIO CON GRIP LAMA
9MM CON UNA LAMA DI RICAMBIO BRUNEAU**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.86**
Valore totale: **8.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 22,30 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **31271**

Descrizione bene/servizio: **BLOCCO APPUNTI 125X75 MM
RIPOSIZIONABILI GIALLO 100 FF BRUNEAU**

Quantità: **60.00**

Valore unitario: **0.32**

Valore totale: **19.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 52,20 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **MG9**

Valore: **31268**

Descrizione bene/servizio: **BLOCCO APPUNTI 50X75 MM
RIPOSIZIONABILI GIALLO 100FF BRUNEAU**

Quantità: **60.00**

Valore unitario: **0.18**

Valore totale: **10.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 36,60 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **MG9**
Valore: **782280**
Descrizione bene/servizio: **PENNA A SFERA CLASSICA R301 STICK
PUNTA 1MM ERICH KRAUSE COLORE NERO**
Quantità: **150.00**
Valore unitario: **0.15**
Valore totale: **22.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 6,00 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **782279**
Descrizione bene/servizio: **PENNA A SFERA CLASSICA R301 STICK
PUNTA 1MM ERICH KRAUSE COLORE BLU**
Quantità: **150.00**
Valore unitario: **0.15**
Valore totale: **22.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 6,00 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **8347311**
Descrizione bene/servizio: **MOUSE WIRELESS BLACK**
Quantità: **20.00**
Valore unitario: **4.69**
Valore totale: **93.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 1,20 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **8238251**

Descrizione bene/servizio: **CF12TEMPERAMATITE DUE FORI
METALLO**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **3.43**

Valore totale: **6.86**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 15,04 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **8205611**

Descrizione bene/servizio: **CARTELLINE 3 LEMBI CON STAMPA
CARTONCINO MANILLA 200 GR 25X33 CM GRIGIO CARTOTECNICA
DEL GARDA CONF. 50 PEZZI**

Quantità: **40.00**

Valore unitario: **8.50**

Valore totale: **340.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 720,00 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **8205610**
Descrizione bene/servizio: **CARTELLINE 3 LEMBI CON STAMPA
CARTONCINO MANILLA 200 GR 25X33CM ROSA CARTOTECNICA
DEL GARDA CONF. 50 PEZZI**
Quantità: **20.00**
Valore unitario: **8.50**
Valore totale: **170.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 360,00 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **8206347**
Descrizione bene/servizio: **REGISTRO CORRISPONDENZA
ARRIVOPARTENZA 31 X 24 CM 50 FOGLI EDIPRO**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **6.63**
Valore totale: **66.30**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Nota**
Valore testo: **Sconto commerciale di 143,20 euros.**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **608961**

Descrizione bene/servizio: **BAGNADITA LÄUFER CON SPUGNA
DIAMETRO 10,5 CM VERDE LEBEZ**

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **1.25**

Valore totale: **12.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 51,40 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **MI1**

Valore: **732973**

Descrizione bene/servizio: **BUSTE A PERFORAZIONE UNIVERSALE
BRUNEAU 22 X 30 CM POLIPROPILENE TRASPARENTE FINITURA
GOFFRATA A BUCCIA DARANCIA SPESSORE MEDIO 50 UNITÀ**

Quantità: **80.00**

Valore unitario: **1.93**

Valore totale: **154.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**

Tipo dato: **Nota**

Valore testo: **Sconto commerciale di 236,80 euros.**

Tipo dato: **Rif.**

Valore testo: **Contatto Trifiletti**

Tipo dato: **INFO**

Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: .
Valore: **SP090**
Descrizione bene/servizio: **ARROTONDAMENTO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **0.73**
Valore totale: **0.73**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: .
Valore: **SP185**
Descrizione bene/servizio: **LIBRETTO DI MARCIA EDIPRO DA 64 PAG**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **21.00**
Valore totale: **210.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**
Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **MI1**
Valore: **8205196**
Descrizione bene/servizio: **BUSTE A SACCO SOFT CD PPL 125X120
MM SEI ROTA CONF. 25 PEZZI**
Quantità: **24.00**
Valore unitario: **1.87**
Valore totale: **44.88**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **PO**

Valore testo: **DECRETO DIR 464 DEL 21 11 2024**
Tipo dato: **Rif.**
Valore testo: **Contatto Trifiletti**
Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **4453.48**
Totale imposta: **979.77**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Termini di pagamento (in giorni): **60**
Data scadenza pagamento: **2025-06-14** (14 Giugno 2025)
Importo: **4453.48**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO**
Codice IBAN: **IT20R0306909469100000008734**
Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **09469**
Codice BIC: **BCITITMM**

OGGETTO: Fornitura di materiale di cancelleria necessario per lo svolgimento delle attività degli uffici del Consorzio CIG **B462F03A80**

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

Fornitura di materiale di cancelleria necessario per lo svolgimento delle attività degli Uffici.

premessi:

- Che con decreto n.464 /DA del 21/11/2024 è stato autorizzato l'acquisto di materiale di cancelleria occorrente ai vari Uffici dell'Ente;
- che l'acquisto è stato effettuato sulla Piattaforma Maggioli
- che con lo stesso decreto veniva affidata la fornitura alla ditta Bruneau Italia s.r.l.. con sede in Assago in strada 1 Centro Direzionale Milano Fiori con partita Iva 03675290286
- che il prezzo applicato è quello dell'affidamento medesimo;
- che la fornitura è stata regolarmente resa come descritto nell'affidamento;
- che dal Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.) prot. n. 47479760 del 23/01/2025 risulta che la ditta è in regola con gli adempimenti assicurativi e previdenziali INPS e INAIL.

Il sottoscritto Vincenzo Santamaria in qualità di Direttore dell' Esecuzione,

CERTIFICA

- Che l'impresa, Bruneau Italia s.r.l.. con sede in Assago in strada 1 Centro Direzionale Milano Fiori con partita Iva 03675290286
- ha regolarmente eseguito la fornitura di cui è parola, e pertanto può essere liquidato il credito richiesto con la fattura n.8824079 del 15/04/2025 di € **4.453.48** escluso Iva

Messina 23/04/2025

Il D.E.C
Sig. Santamaria Vincenzo


Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_47479760	Data richiesta	23/01/2025	Scadenza validità	23/05/2025
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	BRUNEAU ITALIA S.R.L.
Codice fiscale	03675290286
Sede legale	STRADA 1 CENTRO DIREZIONALE MILANOFIORI, SNC 20094 ASSAGO (MI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Oggetto: Fornitura di materiale di cancelleria per gli uffici del Consorzio - Aggiudicazione e trasformazione impegno
CIG: B462F03A80

DECRETO DIRIGENZIALE N. 464 /DA del 21 NOV. 2024

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:

- **che** con decreto dirigenziale n. 410/DA del 12/09/2024 è stato autorizzato l'acquisto di materiali di cancelleria, necessari per lo svolgimento delle attività degli uffici dell'Ente, per un importo presunto di € 6.000,00 oltre IVA;
- **che** con lo stesso decreto è stata prenotata la spesa per l'importo di € 7.320,00 compresa IVA sul cap. 55 del corrente Esercizio Finanziario;
- **che** per l'acquisto, in considerazione del valore presunto di € 6.000,00 (oltre IVA), si è proceduto ai sensi dell'art. 50 c. 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, tramite piattaforma, <https://appalti-cas.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp>, con invito alle seguenti n. 3 ditte:
 - PAM Ufficio s.r.l., P.I. 1261820839 di Messina;
 - GBR Rossetto s.p.a., P.I. 00304720287 di Padova;
 - Bruneau Italia s.r.l., P.I. 03675290286 di Assago (MI);
- che alla scadenza per la presentazione delle offerte è pervenuta solo quella della ditta Bruneau Italia s.r.l., con sede in Strada 1 Centro Direzionale Milano Fiori – 20094 Assago (MI), P.I. 03675290286 che ha offerto l'importo di € 4.453,48, oltre iva;

Visti

- il possesso dei requisiti di carattere generale di cui agli artt. 94 al 98 del D.lgs. n. 36 del 31/03/2023;
- l'art. 50 c. 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.;
- l'art 43 del D.lgs. 118/2001 e s.m.i. che dispone in materia di esercizio provvisorio e gestione provvisoria;
- il D.D.G. 3291 del 18/11/2024 dell'Assessorato alle Infrastrutture, della Mobilità e Trasporti della Regione Siciliana con il quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2024/2026;

ritenuto:

- necessario procedere all'affidamento della suddetta fornitura alla ditta Bruneau Italia s.r.l., con sede in Assago (MI), P.I. 03675290286;
- affrontare la superiore spesa, che riveste carattere di urgenza e necessità, al fine di non arrecare danni certi e gravi all'Ente;

Tutto ciò premesso:

il Dirigente Amministrativo, per le motivazioni riportate in narrativa



CONSORZIO PER LE
AUTOSTRADE SICILIANE
A18 Messina-Catania e Siracusa-Gela - A20 Messina-Palermo

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

DECRETA

- **affidare** la fornitura per l'acquisto di materiale di cancelleria necessario per lo svolgimento delle attività degli uffici, alla ditta Bruneau Italia s.r.l., con sede in Strada 1 Centro Direzionale Milano Fiori - 20094 Assago (MI), P.I. 03675290286, per l'importo di € 4.453,48 oltre iva;
- **disporre** la trasformazione della prenotazione d'impegno n. 27 del 12/09/2024 di € 7.320,00 compresa IVA, assunto al capitolo 55 del bilancio dell'esercizio finanziario 2024, in impegno per l'importo di € 5.433,25 compresa iva;
- **Tramettere** il presente provvedimento all'ufficio Servizi Finanziari e di ragioneria e all'ufficio Gestione Gare e Appalti per i successivi provvedimenti di competenza.

Il RUP

Geom. Baldassare Arrigo

Il Direttore Generale

Dott. Calogero Franco Fazio

Il Dirigente Amministrativo